
POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

- All’Albo online d’Istituto / Sito web
- Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web

Agli interessati
Alla DSGA

Agli Atti

Oggetto:  selezione  pubblica,  con  procedura  comparativa,  per  l’individuazione  di  un  esperto 
interno/esterno per l’attivazione di servizi professionali per l’assistenza, il supporto e lo sportello 
psicologico – Anno Scolastico 2024/2025 – sedi di Fano e Pergola.

IL DIRIGENTE

in qualità di responsabile del procedimento,

 Visto il  verbale  di  selezione  Prot.  n.  9861 del  30.10.2024,  redatto  dalla  specifica 
commissione, costituita e convocata con Decreto Prot. n. 9717 del 28.10.2024; 

 Visto il decreto di approvazione delle graduatorie provvisorie prot.n. 9934 del 01.11.2024;
 Visto che non sono pervenuti reclami entro cinque giorni dalla pubblicazione del decreto 

medesimo; 

DECRETA

l’approvazione della seguente graduatoria definitiva: 

CANDIDATI ESTERNI

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 – SERENELLI MARNEO 76

2 – CATALANO MICHELE 67

3 – TAFFI TANIA 62

4 – SECHI FRANCESCA 61

5 – ROSSINI ELENA 46

6 – BERTUZZI MIRIAM 43

7 – SANCHINI LAURA 38

8 – GIULIANI GAIA (1991)* 34

________________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza 
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio

1

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010267 - 09/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio



POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

9 – MORASCHINI VALERIA (1988)* 34

10 – PALMA ELEONORA 33

11- CORRADINI SCILLA  (1981)* 32

12 – MEI FEDERICA (1980)* 32

13 – INVIGORITO SHARON 31

14 – ESPOSTO GIOVANELLI FRANCESCA 
(1993)*

30

15 – GANGI DARIA (1983)* 30

16 – DI RUGGIERO ANTONELLA (1977)* 30

17 – SERVIDIO JESSICA 21

18 – LORENZETTI LUCIA (1997)* 18

19 – RONCHINI NOEMI (1994)* 18

20 – GIACINTI ALESSIA 14

21 – BIANCHETTI AGNESE  (1992)* 13

22 – FIORETTI MARTINA    (1990)* 13

23 – GIAMPAOLI ELENA 8

* A parità di punteggio viene data la precedenza al candidato più giovane.

Per  quanto  premesso,  che  si  intende  integralmente  richiamato,  questa  istituzione  scolastica 
procederà ad inviare la proposta di affidamento dell’incarico sopraindicato ai candidati inseriti nella 
graduatoria definitiva secondo l’ordine indicato.

________________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza 
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio

2

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010267 - 09/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio



POLO SCOLASTICO 2 “G. TORELLI”
Liceo Scientifico Statale (corso ordinario e opzione Scienze Applicate)

Sede centrale - Viale Kennedy, 30 - 61032 FANO (PU)
Sede succursale Fano – Piazzale Marcolini,15 – 61032 FANO (PU)
Sede staccata Pergola - Via Gramsci, 89 – 61045 PERGOLA (PU)

Segreteria Fano Tel: 0721 800809 - Segreteria Pergola Tel: 0721 735528
Codice fiscale: 81003870417 - Codice iPA: istsc_psps01000g

Codice univoco per la F.E.: UFFGN2 – Sito Web: www.liceotorelli.edu.it
PEO: psps01000g@istruzione.it   - PEC:  psps01000g@pec.istruzione.it

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, si può proporre ricorso giurisdizionale al 
T.A.R. competente per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni, che decorrono dalla data di 
pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica.

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Annalisa Settimio

(Firma digitale ai sensi del DLgs 82/05,
s.m.i. e norme collegate)

________________________________________________________________________________________________
Unità Organizzativa Responsabile: Dirigenza 
Responsabile: Prof.ssa Annalisa Settimio

3

PSPS01000G - AY8765E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010267 - 09/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Prof. ssa Annalisa Settimio


		2024-11-09T12:01:18+0100
	ANNALISA SETTIMIO




